
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/52/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 7, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2. art 10c oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy Warlubie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/52/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 marca 2019r. w sprawie                
zapewnienia wspólnej obsługi dla jednostki organizacyjnej §2 otrzymuje brzmienie:                                                      
"§2. Do zakresu obowiązków realizowanych na rzecz jednostki obsługiwanej, powierzonych jednostce 
obsługującej należy: 

1) ogół spraw z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej jednostki obsługiwanej; 

3) obsługa kadrowo-płacowa, w szczególności obejmująca organizowanie wypłat wynagrodzeń, 
ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach pracowników obsługiwanej jednostki, 
potrącanie podatku dochodowego od osób fizycznych i rozliczanie z Urzędem Skarbowym, prowadzenie 
rozliczenia składek ZUS wraz z dokumentacją; 

4) pomoc i koordynacja w opracowaniu planów finansowych dla jednostki obsługiwanej oraz 
w opracowywaniu zmian w tych planach wspólnie z kierownikiem jednostki obsługiwanej; 

5) obsługa kasowa; 

6) prowadzenie akt osobowych pracowników jednostki obsługiwanej; 

7) obsługa informatyczna; 

8) obsługa prawna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4445BB32-12E5-41A9-B8C5-A6BC14348951. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. l0a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                   
z 2024 r. poz. 609 i 721) gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, 
finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów. Rada 
Gminy na podstawie art. l0b ust. 2 ustawy, o której mowa na wstępie, określa w drodze uchwały, 
w odniesieniu do jednostek obsługiwanych: jednostkę obsługującą, jednostki obsługiwane i zakres 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. W związku ze zmianami 
kadrowymi zarówno w jednostce obsługującej (Urząd Gminy Warlubie) jak                             i obsługiwanej 
(Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warlubiu)  koniecznym stało się uporządkowanie zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Piątkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4445BB32-12E5-41A9-B8C5-A6BC14348951. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


